
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.111.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gmiy Siennica z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 5 316,00 zł do kwoty 82 546 986,51 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 316,00 zł do kwoty 57 561 337,75 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 5 316,00 zł do kwoty 86 921 080,77 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 316,00 zł do kwoty 54 939 763,97 zł; 

§ 2. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B5F2B1-126D-432D-8B6C-ABF4139C9DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.111.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 27 293 842,07 5 316,00 27 299 158,07 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 964 806,07 5 316,00 2 970 122,07 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 231 664,00 5 316,00 236 980,00 

Razem 82 541 670,51 5 316,00 82 546 986,51 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B5F2B1-126D-432D-8B6C-ABF4139C9DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.111.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 12 964 700,81 0,00 12 964 700,81 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 647 205,47 0,00 6 647 205,47 
 75011  Urzędy wojewódzkie 120 307,00 0,00 120 307,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 506,00 1 460,18 97 966,18 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 606,00 -1 460,18 145,82 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 870,00 1 000,00 158 870,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 170,00 1 000,00 28 170,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 070 213,18 -1 000,00 5 069 213,18 
  4260 Zakup energii 195 426,58 -1 000,00 194 426,58 

801   Oświata i wychowanie 33 135 833,68 5 316,00 33 141 149,68 
 80101  Szkoły podstawowe 16 178 399,46 -1 471 161,08 14 707 238,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 702 823,26 -250 000,00 1 452 823,26 
  4270 Zakup usług remontowych 28 100,00 3 000,00 31 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 311 713,57 4 000,00 315 713,57 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 151 752,75 5 316,00 157 068,75 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 095,00 -3 000,00 14 095,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 549 611,81 -1 230 477,08 6 319 134,73 
 80104  Przedszkola  4 506 456,00 -35,00 4 506 421,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 069,00 -35,00 136 034,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 234 382,00 0,00 1 234 382,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 444,00 -200,00 5 244,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 858 048,65 200,00 858 248,65 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 248 339,01 35,00 2 248 374,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 874,00 35,00 168 909,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 3 713 656,92 1 476 477,08 5 190 134,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 528,00 250 000,00 763 528,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 337 698,24 1 226 477,08 3 564 175,32 

851   Ochrona zdrowia 247 634,14 0,00 247 634,14 
 85195  Pozostała działalność 3 036,05 0,00 3 036,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,05 0,50 352,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 -0,50 12,50 

852   Pomoc społeczna 2 509 071,93 0,00 2 509 071,93 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92 261,00 -4 413,00 87 848,00 
  3110 Świadczenia społeczne 92 261,00 -4 413,00 87 848,00 
 85216  Zasiłki stałe 107 394,00 4 413,00 111 807,00 
  3110 Świadczenia społeczne 107 394,00 4 413,00 111 807,00 

855   Rodzina 4 061 088,07 0,00 4 061 088,07 
 85504  Wspieranie rodziny 205 082,07 -149,00 204 933,07 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  698,00 -149,00 549,00 
 85508  Rodziny zastępcze 31 851,00 149,00 32 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 31 851,00 149,00 32 000,00 

Razem 86 915 764,77 5 316,00 86 921 080,77 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B5F2B1-126D-432D-8B6C-ABF4139C9DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.111.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 120 307,00 0,00 120 307,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 120 307,00 0,00 120 307,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 506,00 1 460,18 97 966,18 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 606,00 -1 460,18 145,82 

851   Ochrona zdrowia 3 036,05 0,00 3 036,05 
 85195  Pozostała działalność 3 036,05 0,00 3 036,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,05 0,50 352,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 -0,50 12,50 

Razem 5 206 346,04 0,00 5 206 346,04 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B5F2B1-126D-432D-8B6C-ABF4139C9DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.111.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych Gminy Siennica w 2024 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 3 000,00 0,00 3 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

Razem 3 000,00 0,00 3 000,00 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B5F2B1-126D-432D-8B6C-ABF4139C9DD4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 5 316,00 zł do kwoty 
82 546 986,51 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 5 316,00 zł do kwoty 57 561 337,75 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Edukacja dzieci z Ukrainy ) zwiększa się dochody 
o 5 316,00 zł do kwoty 236 980,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 82 541 670,51 5 316,00 82 546 986,51 
dochody bieżące, w tym: 57 556 021,75 5 316,00 57 561 337,75 

Różne rozliczenia 27 150 076,67 5 316,00 27 155 392,67 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 5 316,00 zł do kwoty 
86 921 080,77 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 5 316,00 zł do kwoty 54 939 763,97 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Przystanki komunikacyjne) 
zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 3 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania ZADANIA WSO) zwiększa się wydatki 
o 1 460,18 zł do kwoty 97 966,18 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
28 170,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 31 100,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 701 857,75 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 5 316,00 zł do kwoty 157 068,75 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Edukacja dzieci z Ukrainy ” zwiększa się wydatki o 1 772,00 zł do 
kwoty 125 127,09 zł; 

○ w ramach zadania „EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY ii” zwiększa się wydatki o 1 772,00 
zł do kwoty 11 125,85 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B5F2B1-126D-432D-8B6C-ABF4139C9DD4. Podpisany Strona 1



○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 1 772,00 zł do kwoty 20 815,81 zł; 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 858 248,65 zł; 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 35,00 zł do kwoty 
168 909,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 250 000,00 zł do 
kwoty 763 528,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 1 226 477,08 zł do 
kwoty 3 564 175,32 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 0,50 zł do kwoty 352,55 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” (dotyczy zadania Dofinansowanie zadań własnych GOPS) zwiększa się wydatki o 
4 413,00 zł do kwoty 111 807,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się 
wydatki o 149,00 zł do kwoty 32 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Przystanki komunikacyjne) 
zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” (dotyczy zadania POZOSTAŁE 
ZADANIA) zmniejsza się wydatki o 1 460,18 zł do kwoty 145,82 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 194 426,58 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 250 000,00 zł do kwoty 1 455 353,81 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty z 
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 14 095,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 230 477,08 zł do kwoty 
6 338 273,63 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 35,00 zł do kwoty 136 034,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 
5 244,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 0,50 zł do kwoty 12,50 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B5F2B1-126D-432D-8B6C-ABF4139C9DD4. Podpisany Strona 2



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” (dotyczy 
zadania Dofinansowanie zadań własnych GOPS) zmniejsza się wydatki o 4 413,00 zł do kwoty 
87 848,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 149,00 zł do kwoty 
549,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 86 915 764,77 5 316,00 86 921 080,77 
wydatki bieżące, w tym: 54 934 447,97 5 316,00 54 939 763,97 

Oświata i wychowanie 32 436 233,68 5 316,00 32 441 549,68 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B5F2B1-126D-432D-8B6C-ABF4139C9DD4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2025-01-02T09:21:15+0100
	Stanisław Paweł Duszczyk




